
پيش فروشفروش نقدی

            ريال912,500,000            ريال912,500,000

ــ

12102030401020304010203040

هم زمان با ثبت )مرحله اول

(نام
                      ريال400,000,000                      ريال912,500,000

-مرحله دوم
همزمان با صدور )مرحله دوم

(دعوتنامه تكميل وجه

   
ل  

ريا
 

61
,00

0,0
00

   
ال

ري
 

33
,2

00
,00

0   
ل 

ريا
 

24
,2

00
,00

0   
ل 

ريا
 

20
,6

00
,00

0   
ال

ري
 

54
,7

00
,00

0   
ال

ري
 

29
,5

00
,00

0   
ل 

ريا
 

21
,7

00
,00

0   
ل 

ريا
 

18
,4

00
,00

0   
ل 

ريا
 

49
,00

0,0
00

   
ل 

ريا
 

26
,6

00
,00

0   
ل  

ريا
 

19
,00

0,0
00

   
ل 

ريا
 

15
,9

00
,00

0

13961396

آزادآزاد

-18%

-15%

ماهيانه%2/5ماهيانه2/5%

96آذريكماهه

ــ

ــ

ــ

يكماهه

                ريال385,000,000

ــ

مبلغ اقساط(ماهيانه)

                 ريال429,000,000                ريال337,000,000

ـ

1396

در رهن

ـ

ـ

ماهيانه2/5%

زمان تحويل خودرو

(ساليانه)سود انصراف 

تاخير در تحويل خودرو

وضعيت سند

سود مشارکت

مدل

ــپرداخت های آتی

مراحل پرداخت

ت
اخ

رد
ش پ

پي

شرايط فروش

قيمت مصوب

تخفيف

فروش اقساطی

                                                                                                              ريال912,500,000

توضيحات

 1396کليه هزينه ها، ماليات ها، عوارض، بيمه شخص ثالث، ماليات ارزش افزوده و ساير هزينه هايی که قانون پرداخت آن را به عهده مشتری و مصرف کننده گذاشته است بر اساس تعرفه های سال * 

.بديهی است در صورت تغيير قوانين و نرخها در زمان تحويل خودرو مابه التفاوت به عهده متقاضی می باشد. محاسبه می گردد

تاريخ اولين چک در صورت پرداخت اقساط به صورت هر سه ماه )اقساط ماهيانه يا هر سه ماه يک چک 

(می باشد96/10/25يكبار  

سند خودرو تا پايان اقساط در رهن شرکت باقی خواهد ماند و تنها با تسويه حساب نهائی سند خودرو 

.آزاد خواهد شد

.خودروها بدون بيمه بدنه واگذار نميگردند

مشخصات خودرو

Lifan820مدل   

1396شرايط فروش  نيمه دوم مهر

1396/07/30تا  1396/07/16:زمان ثبت نام


